Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

1ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 06/02/2014

HORÁRIO: 9H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H

CURSO: Educação Física

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Artes / Comunicação Social / Filosofia / História / Letras /

Matemática / Química

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 56 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 MATEUS AUGUSTO FELIX COSTA 42.341.349-1 -

2 ELISÂNGELA DE PAULA SILVEIRA 48.286.820-X -

3 MARIANA LIMA VALENTE 47.891.915-3 -

4 MARIA CRISTINA GONÇALVES PELEGRINI 38.697.285-0 -

5 GABRIELA CATTEL ALBARAÇIN 42.011.350-2 -

6 GABRIELE DE ALMEIDA NUNES 48.655.662-1 -

7 NATÁLIA BATISTA ANDRADE 18.361.305 -

8 AMANDA OLIVEIRA COELHO 46.387.083-9 -

9 LAÍS CRUZ MARTINS DE MIRANDA 48.481.391-2 -

10 VALDIR BORGES DA SILVA JUNIOR 48.270.503-6 -

11 VIRGÍNIA HELENA RODRIGUEZ RAMOS 44.159.103-6 -

12 GABRIELA GASQUE 42.503.546-3 -

13 DENISE CRISTINA VIEIRA 45.560.389-3 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

14 GABRIELLA RODRIGUES OLIVEIRA 35.097.583-8 -

15 GUSTAVO ENRIQUE CONTRERAS 28.373.686-0 -

16 ANAÍ RAMOS VIEIRA 47.424.920-7 -

17 LEONARDO OSÓRIO DOS SANTOS 48.597.649-3 -

18 PATRICIA ARRAS BERTOZZI 41.248.911-9 -

19 MATEUS DE CARVALHO SANCHES 44.867.598-5 -

20 MAYARA DUTRA DO NASCIMENTO COSTA 49.168.953-6 -

21 PATRÍCIA HARUKO HIKITA 48.905.876-0 -

22 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 44.098.355-1 -

23 DAMARIS DE FARIA ARAUJO 41.079.296-2 -

24 TALITA MOREIRA TOMAZINHO 45.522.348-8 -

25 ALINE RODRIGUES MACHADO LIMA 45.522.071-2 -

26 YAN DUARTE AYRES 40.568.886-6 -

27 PRISCILA FRANCISCA DE ASSIS GONÇALVES 47.401.033-8 -

28 TAMIRES DE SOUZA DO AMARAL 47.394.582-4 -

29 JESSICA FRANCO FERREIRA 48.841.809-4 -

30 ANNA CAROLINA ALENCAR BETINE 48.938.589-8 -

31 TALITA GREGORIO 42.243.809-1 -

32 JULIANA RODRIGUES DESIRO 35.098.420-7 -

33 DANIELE MACEDO PARLANDIN 42.523.480-0 -

34 DAYANE RODRIGUES CALÇADO 44.503.083-5 -

35 ISABELA RIBEIRO DA SILVA 47.841.085-2 -

36 GABRIEL HENRIQUE GRILLI DE OLIVEIRA 38.696.242-X -

37 JONATHAN DO PRADO NUNES 43.513.012-2 -

38 KAROLINA TASQUIN MARTINS 49.792.812-7 -

39 JENNEFER CRISTINA UCHOA 46.141.322-X -

40 LARISSA DE GENARO RODRIGUES 40.245.059-0 -

41 CLARISSA MARTINS MÔNACO 36.853.053-X -

42 GABRIEL VITORINO DA SILVA 48.783.572-4 -

43 HESTEFANIA ROSAN 48.799.310-X -

44 BRUNA INÊS GABRIEL LEAL 43.132.013-5 -

45 LETÍCIA DA SILVA ROBERTO 43.026.795-2 -

46 JULIANY GOMES BARBOSA 50.294.949-1 -

47 MIREILE KARINE DE SOUZA OLIVEIRA 30.421.544-2 -

48 MARLA MARCELA DOS SANTOS AMARILIA 49.935.887-9 -

49 MICHELLE ALVES RECCO 40.571.193-1 -

50 CLAUDINÉIA GARCIA GONÇALVES 39.072.254-6 -

51 NATANA BOLETINI 47.186.399-3 -

52 ELTON DE ANDRADE MARTINS 47.835.030-2 -

53 SUELEN GONÇALVES SANTANA 47.940.181-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

54 ANA BEATRIZ PEREIRA 48.588.328-4 -

55 LÍGIA DE SOUZA OLIVEIRA 48.918.351-7 -

56 JULIANA FORIN DE MATOS ALVES 45.522.160-1 -

57 IVONE NOGUEIRA MENEGON 16.268.370-4 -

58 JUCILENE ORDONHES DO AMARAL 24.712.265-8 -

59 MICHELE CRISTINA DA SILVA GARCIA 30.180.192-9 -

60 ARIANE DA SILVA GIBIM 35.570.691-X -

61 ROSIANE BORGES LINO 40.523.293-7 -

62 JANAINA GABRIELA MARTINS DA SILVA 40.885.161-2 -

63 AMANDA ALVES DOS SANTOS 38.970.149-X -

64 SOELAINE TAVARES MOREIRA SILVA 33.288.851-4 -

65 ELISABETH MORIAMA DA COSTA 27.036.900-4 -

66 ADRIANA ROBERTA PEREIRA 33.127.843-1 -

67 ÉRICA PÁDUA DOMINGUES 42.023.916-9 -

68 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 33.816.685-3 -

69 ELISANDRA GOMES DA SILVA 45.623.142-0 -

70 CARLA REGINA APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 34.511.370-6 -

71 AMANDA FERREIRA CAETANO 47.663.455-3 -

72 JÉSSICA ROLIM MARTINS 47.923.693-8 -

73 LAÍS APARECIDA PIEDADE DE ALMEIDA 10.988.097-3 -

74 JÉSSICA MILCA PINHEIRO 48.995.270-7 -

75 MARINA SILVA FELIPE 52.996.242-1 -

76 FRANCIELE DOS SANTOS 10.272.360-0 -

77 VIVIANE DOS SANTOS FRANCO 42.371.012-6 -

78 JULIA MENDONÇA DE OLIVEIRA 44.307.166-4 -

79 LUCIANA ALVES DE SOUSA 30.825.471-5 -

80 DANIELI BARBOSA DE OLIVEIRA 45.784.855-8 -

81 CAMILA MAYARA FRANCO 44.490.405-0 -

82 BEATRIZ MARTIN CAMARGO 48.770.784-9 -

83 MARIANA CRISTINA ROBERTO 41.393.300-3 -

84 SUSAN SOTO PIRES 49.754.223-7 -

85 SILVANA ALVES DE PAULO 26.735.993-7 -

86 ALESSANDRA APARECIDA LADEIRA CAVERSAN 25.792.954-X -

87 GRAZIELI BARBOSA PIMENTEL 30.825.504-5 -

88 SILVIA CRISTINA MONTEIRO 25.496.578-7 -

89 ELAINE LOPES NOGUEIRA 40.055.576-1 -

90 ANA PAULA OLIVEIRA FLORENCIO 42.407.154-X -

91 ELIANE DA SILVA BEZERRA 41.409.062-7 -

92 LARISSA BRANCO DE CAMPOS 40.918.526-7 -

93 LEILIANE CRISTINA COSTA GARCIA SOUZA 23.348.004-3 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

94 VIVIANE ALEXANDRINO DIAS AUGUSTO 29.983.243-0 -

95 MARCIA BARROS LIMA CAMARGO 40.055.754-X -

96 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 46.213.523-8 -

97 JUSSARA APARECIDA RORIGUES 47.103.432-0 -

98 VERONICA GOMES PINTO 49.042.501 -

99 JAQUELINE BARBOSA PINTO 48.330.488-8 -

100 GABRIELA GONÇALVES DE MORAES 39.796.879-6 -

101 VANESSA ELEN CARDOSO DE ARAUJO 48.749.410-6 -

102 NAIARA LURIAN DA SILVA MARTINS 43.712.214-1 -

103 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES 48.813.900-4 -

104 LUANA CAROLINE FÁTIMA PEREIRA 41.401.083-8 -

105 PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS 43.291.511-4 -

106 ANDREZA MARIA DA SILVA SANTOS 44.436.484-5 -

107 ISABELA FERNANDA ROBERTO DA SILVA 44.303.570-2 -

108 REJANE APARECIDA CEZAR DE SOUZA. 12.226.572-5 -

109 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 25.463.084-4 -

110 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 26.704.024-6 -

111 LIGIA MARIA MARTINS DE FREITAS 40.394.237 -

112 EDNÉIA CRISTIANE DELFINO 34.876.271-9 -

EDUCAÇÃO FÍSICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 TÁBATA BELLÉ SANTANA 36.147.267-5 -

2 ANTONIO RUI CYRINO FILHO 00.164.962-3 (MS) -

3 JULIANA GARCIA DE OLIVEIRA 48.800.122-5 -

4 NILTON OLIVEIRA PINTO JUNIOR 48.760.641-3 -

5 ESPEDITO CEZAR DOS SANTOS NETO 44.138.535-7 -

6 ELIZABETH FERREIRA DE SOUZA 43.177.539-4 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /
MATEMÁTICA / QUÍMICA: 27 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 GEANDRA DA SILVA PARMIGIANI 36.459.593-0 -

2 DANYLLO FERREIRA LEITE BASSO 48.754.853-X -

3 ANA PAULA FERRARI PERES 48.762.514-6 -

4 FERNANDO DE LIMA MACHADO 40.925.322-4 -

5 LUCAS RAFAEL CORNETTI DE CASTRO OLIVEIRA 46.390.948-3 -

6 ALEX FELIX DE SOUSA 34.293.609-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

7 AMALIA CRISTINA VICENTE 37.446.240-9 -

8 BRUNA FURTADO ZAMORA 40.662.524-4 -

9 SARAH DE OLIVEIRA 45.671.050-4 -

10 PRISCILA MARIA DA SILVA 44.972.883-3 -

11 SILMÁRIA REIS DOS SANTOS 14.784.201-8 -

12 JOSÉ DE CAMPOS NETO 48.272.518-7 -

13 DIOGO MUNHOZ SIGARI 48.939.781-5 -

14 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 38.928.124-4 -

15 ALINE DE ALMEIDA PORTO FACCIOLI 46.456.968-0 -

16 FÚVIA FERNANDES PEREIRA 48.739.142-1 -

17 LEONARDO ANDRADE DA SILVA 48.234.024-1 -

18 EMANUELLE CRISTINA DE OLIVEIRA ALTIERI 47.831.741-7 -

19 LUCAS APARECIDO MOTA 41.552.699-1 -

20 ALINE CAROLINA FERNANDES 44.561.481-X -

21 JULIANA APARECIDA DA SILVA BABICHAK 47.508.446-9 -

22 BRUNA KAORI DE ALMEIDA 47.184.704-5 -

23 RICARDO AUGUSTO SOARES FERREIRA 36.311.598-5 -

24 ARIELLE CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 47.972.597-4 -

25 AUGUSTO MARTINS RAMIRES 48.782.205-5 -

26 JAMILLE CLAUDIA DA SILVA 41.452.256-4 -

27 LUIZ GUSTAVO ALENCAR DE MENDONÇA 38.823.635-8 -

28 NAIARA SANTOS MODRO 40.504.020-9 -

29 BRUNA ANTONIA DE LIMA 40.498.181-1 -

30 ERICA FERREIRA ABADE 40.374.607-3 -

31 GABRIELA XAVIER TOZONI 34.511.577-6 -

32 ARIELLY ROBERTA DA SILVA 46.762.701-0 -

33 LARISSA MACHADO LEONETTI 48.928.820-0 -

34 ARON MATHEUS BORTOLETO DOS SANTOS 48.852.592-5 -

35 JOÃO PEDRO GONZAGA PANINI 48.844.925-X -

36 MANOEL RUIZ CORRÊA MARTINS 45.894.426-9 -

37 LETÍCIA TEIXEIRA DIAS 41.582.541-6 -

38 JULIANO DE OLIVEIRA SOARES 42.638.094-0 -

39 JOSÉ CARLOS FERREIRA DA SILVA JUNIOR 40.055.777-0 -

40 EMILIO SHUICHI MARUYA 40.561.453-6 -

41 EMILY TREVISOL REHDER DA SILVA 46.991.322-8 -

42 CAMILA DOS SANTOS NUNES PENANTE 46.181.243-5 -

43 CARLA BENELI 46.883.761-9 -

44 MAYARA DIONIZIO CEZAR RAIMUNDO 47.161.603-5 -

45 DOUGLAS CUNHA DOS SANTOS 48.157.505-4 -

46 ATLAS ALMEIDA FONSECA 48.173.845-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 04 de fevereiro de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

47 IGOR AUGUSTO LEITE 48.953.859-9 -

48 LIVIA FONSECA 41.497.083-4 -

49 CAROLINE BARROS SOARES PARRA 41.232.038-1 -

50 NATÁLIA MARCÃO DOMINGUES 45.123.658-0 -

51 MURILO MARTINS GOMES 44.254.534-4 -

52 CAROLINE ALMEIDA CABRERA 43.393.678-2 -

53 VERA LUCIA FERREIRA 17.918.354 -

54 LIAMARA DE OLIVEIRA CAMPOS 20.093.790-X -